P
O
W
E
R
 T
R
A

Kg/mm2
Mt
momento
torcente
Kgm
FAX
max
forza
assiale
Kg
Peso
Kg
CA1122555 25 55 46 40 32 6 M6X35 1,7 29,7 10,1 80 6700 0,50
CA1122855 28 55 46 40 32 6 M6x35 1,7 26,5 10,1 90 6700 0,45
CA1123055 30 55 46 40 32 6 M6x35 1,7 24,8 10,1 95 6700 0,50
CA1123560 35 60 60 54 44 7 M6x45 1,7 16,5 8,7 130 7400 0,70
CA1123875 38 75 60 50 44 7 M8x50 4,1 29,5 11,6 275 14500 1,10
CA1124075 40 75 62 54 44 7 M8x50 4,1 28,2 11,6 290 14500 1,15
CA1124275 42 75 62 54 44 7 M8x50 4,1 26,8 11,6 304 14500 1,02
CA1124575 45 75 62 54 44 7 M8x50 4,1 25,1 11,6 326 14500 1,05
CA1124880 48 80 62 54 44 8 M8x50 4,1 20,8 9,8 395 16500 1,30
CA1125080 50 80 72 64 54 8 M8x50 4,1 20 9,8 415 16500 1,30
CA1125585 55 85 72 64 56 9 M8x50 4,1 20,5 10,4 515 18600 1,50
CA1126090 60 90 72 64 56 10 M8x50 4,1 20,2 10,6 620 20700 1,50
CA1126595 65 95 72 64 56 10 M8x50 4,1 18,7 10 675 20700 1,65
CA11270110 70 110 88 78 70 10 M10x60 8,3 22,3 11,4 1150 32900 2,90
CA11275115 75 115 88 78 70 10 M10x60 8,3 22,3 11,4 1230 32900 3,10
CA11280120 80 120 88 78 70 11 M10x60 8,3 21,5 11,5 1450 36200 3,20
CA11285125 85 125 88 78 70 12 M10x60 8,3 21,5 11,5 1540 36200 3,40
CA11290130 90 130 88 78 70 12 M10x60 8,3 20,8 11,5 1780 39000 3,60
CA11295135 95 135 88 78 70 12 M10x60 8,3 20,8 11,5 1870 39000 3,60
CA112100145 100 145 112 100 90 11 M12x80 14,5 20 10,7 2630 52700 5,90
CA112110155 110 155 112 100 90 12 M12x80 14,5 19,8 11 3180 57500 6,20
CA112120165 120 165 112 100 90 14 M12x80 14,5 21,2 12 4040 67000 6,50
CA112130180 130 180 130 116 104 12 M14x90 23 19,2 11,2 5150 78900 9,60
CA112140190 140 190 130 116 104 14 M14x90 23 20,8 12,4 6470 92000 10,00
CA112150200 150 200 130 116 104 15 M14x90 23 20,8 12,7 7420 98600 10,52
CA112160210 160 210 130 116 104 16 M14x90 23 20,8 12,8 8450 105000 11,10
CA112170225 170 225 162 146 134 14 M16x110 35,5 18,2 11,3 10820 128000 16,50
CA112180235 180 235 162 146 134 15 M16x110 35,5 18,4 11,5 12325 137000 17,00
CA112190250 190 250 162 146 134 16 M16x110 35,5 18,6 11,6 13380 146000 18,00
CA112200260 200 260 162 146 134 16 M16x110 35,5 17,7 11,2 14600 146000 21,00
CA112220285 220 285 162 146 134 18 M16x110 35,5 18,8 11,5 18100 164000 23,00
CA112240305 240 305 162 146 134 20 M16x110 35,5 18,4 11,9 21800 182000 25,60
CA112260325 260 325 162 146 134 21 M16x110 35,5 17,8 11,7 25000 192000 32,80
CA112280355 280 355 197 177 165 18 M20x130 69 18,5 11,7 36000 255000 35,00
CA112300375 300 375 197 177 165 20 M20x130 69 19,2 12,3 42800 285000 55,23
AUTOCENTRANTI
COPPIE TRASMISSIBILI MOLTO ELEVATE
DATI DI LAVORAZIONE
ALBERO: h8

Pressione
su albero
Kg/mm2
Peso
Kg
19 20 21 151 280 0,2
CA12924 20 24x50 14 18 7,8 22 32 26 2 6 M5 4 18 25 25 176 280 0,21
21 31 30 202 280 0,22
24 31 26 127 229 0,23
CA12930 25 30x60 16 20 8,5 24 44 32 2 7 M5 4 18 37 30 144 229 0,3
26 44 34 160 229 0,31
28 72 51 188 297 0,32
CA12936 30 36x72 18 22 9,5 26 52 38 2 5 M6 12 18 91 61 214 297 0,4
31 94 60 210 297 0,41
34 110 68 180 306 0,42
CA12944 35 44x80 20 24 10,5 28 61 47 2 7 M6 12 18 129 73 192 306 0,6
36 142 79 204 306 0,61
38 144 75 161 280 0,62
CA12950 40 50x90 22 26 11,5 30 70 53 2 8 M6 12 18 173 86 179 280 0,8
42 205 97 199 280 0,81
42 158 75 137 243 0,82
CA12955 45 55x100 23 29 12,5 33 75 58 3 8 M6 12 18 203 90 160 243 1,1
48 255 100 184 243 1,2
48 255 100 167 270 1,3
CA12962 50 62x110 23 29 12,5 33 86 66 3 10 M6 12 18 291 110 181 270 1,3
52 309 110 182 270 1,31
50 235 90 135 246 1,32
CA12968 55 68x115 23 29 12,5 33 86 72 3 10 M6 12 18 297 100 151 146 1,4
60 406 130 185 246 1,41
55 337 120 147 276 1,42
CA12975 60 75x138 25 31 13 36,5 100 79 3 7 M8 30 26 454 150 176 276 2,4
65 588 180 206 276 2,41

FAX
max
forza
assiale
Kg
Pn
Pressione
su mozzo
Kg/mm2
Pa
Pressione
su albero
Kg/mm2
Peso
Kg
CA129100 75 100x170 34 43 19 48,5 124 104 5 12 M8 30 26 900 240 158 261 4,4
80 1100 270 177 261 4,1
70 770 220 129 253 4,2
CA129105 75 105x185 39 49 21,5 56 136 114 5 9 M10 59 29 960 250 145 253 5,2
80 1170 290 162 253 5,21
75 870 230 127 242 5,22
CA129110 80 110x185 39 49 21,5 56 136 114 5 9 M10 59 29 1060 260 142 242 6,3
85 1180 270 144 242 6,31
80 1110 270 140 250 6,32
CA129115 85 115x200 40 50 22 57 150 124 5 10 M10 59 29 1210 280 140 250 7,2
90 1460 320 157 250 7,21
85 1090 250 122 240 7,22
CA129120 90 120x200 40 50 22 57 150 124 5 10 M10 59 29 1330 290 137 240 9,0
95 1590 330 152 240 9,1
85 1270 290 132 263 9,2
CA129125 90 125x215 42 52 23 59 160 134 5 12 M10 59 29 1530 340 147 263 8,8
95 1810 380 161 263 8,81
90 1400 310 130 253 8,82
CA129130 95 130x215 42 52 23 59 160 134 5 12 M10 59 29 1670 350 144 253 8,4
100 1960 390 157 253 8,41
95 1790 370 135 259 8,42
CA129140 100 140x230 46 58 25 66 175 145 6 10 M12 100 34 2090 410 147 259 10,8
105 2420 460 159 259 10,81
105 2450 460 139 259 10,82
CA129155 110 155x263 50 62 26 70 192 165 6 12 M12 100 34 2820 510 149 259 16,1
115 3210 550 160 259 16,2
115 3800 660 164 278 16,3
CA129165 120 165x290 56 68 29 78 210 175 6 8 M16 250 36 4270 710 174 278 21,8
125 4670 740 180 278 21,9
125 4190 670 154 262 21,10
CA129175 130 175x300 56 68 29 78 220 185 6 8 M16 250 36 4690 720 163 262 42,1
135 5220 770 172 262 42,2
135 5870 860 153 244 42,3
CA129185 140 185x330 71 85 36 95 236 195 7 10 M16 250 36 6510 930 161 244 40,0
145 7190 990 170 244 40,1
140 7400 1060 177 278 40,2
CA129195 150 195x350 71 85 36 95 246 206 7 12 M16 250 36 8900 1190 193 278 60,4
155 9700 1250 201 278 60,5
150 8500 1140 181 271 60,6
COPPIE TRASMISSIBILI ALTE
CALETTATORE CA129

FAX
max
forza
assiale
Kg
Pn
Pressione
su mozzo
Kg/mm2
Pa
Pressione
su albero
Kg/mm2
Peso
Kg
CA129200 155 200x350 71 85 36 95 246 206 7 12 M16 250 36 9300 1200 189 271 90
160 10100 1270 197 271 90,1
160 10800 1350 164 249 90,2
CA129220 165 220x370 88 104 45 114 270 226 8 15 M16 250 36 11700 1430 170 249 130
170 12700 1500 177 249 130,1
170 14300 1680 179 273 130,2
CA129240 180 240x405 92 108 47 121 295 248 8 12 M20 490 54 16600 1840 191 273 165
190 18700 1970 200 273 165,1
190 19400 2040 178 262 165,2
CA129260 200 260x430 103 120 53 133 321 268 8 14 M20 490 54 22100 2210 188 262 180
210 25100 2390 200 262 180,1
210 25700 2440 177 252 180,2
CA129280 220 280x460 114 132 58 145 346 288 9 16 M20 490 54 28900 2630 187 252 202
230 32400 2810 197 252 202,1
230 33000 2870 180 247 202,2
CA129300 240 300x485 122 140 63 153 364 308 9 18 M20 490 54 36700 3060 188 247 238
250 40600 3250 197 247 238,1
240 37500 3120 183 257 238,2
CA129320 250 320x520 122 140 63 153 386 328 9 20 M20 490 55 41500 3320 191 257 265
260 45300 3480 198 257 265,1
250 46000 3680 185 260 265,2
CA129340 260 340x570 136 156 72 169 408 348 10 24 M20 490 56 50100 3850 191 260 290
270 55000 4070 198 260 290,1
280 55100 3930 176 239 290,2
CA129360 290 360x590 140 160 73 173 432 368 10 24 M20 490 57 60100 4140 183 239 320
295 62700 4250 187 239 320,1
290 67800 4670 194 264 320,2
CA129380 300 380x645 144 164 76 179 458 388 10 20 M24 840 58 73500 4900 200 264 370
310 79600 5130 208 264 370,1
COPPIE TRASMISSIBILI ALTE
CALETTATORE CA129
8

su mozzo
Kg/mm2
Mt
momento
torcente
Kgm
FAX
max
forza
assiale
Kg
Peso
Kg
CA1301847 18 47 34 28 17 5 M6x20 1,7 22 9,5 27 2800 0,50
CA1301947 19 47 34 28 17 5 M6x20 1,7 22 9,5 28 2800 0,35
CA1302047 20 47 34 28 17 5 M6x20 1,7 22 9,5 29 3000 0,30
CA1302247 22 47 34 28 17 5 M6x20 1,7 20 9,5 32 3000 0,28
CA1302450 24 50 34 28 17 5 M6x20 1,7 20 9,5 37 3000 0,30
CA1302550 25 50 34 28 17 6 M6x20 1,7 21,5 11 45 3600 0,30
CA1302855 28 55 34 28 17 6 M6x20 1,7 20 10 50 3600 0,32
CA1303055 30 55 34 28 17 6 M6x20 1,7 19 10 54 3600 0,50
CA1303260 32 60 34 28 17 8 M6x20 1,7 21,5 11,5 77 4800 0,45
CA1303560 35 60 34 28 17 8 M6x20 1,7 19 11 84 4800 0,30
CA1303865 38 65 34 28 20 8 M6x20 1,7 19,5 11,5 91 4800 0,50
CA1304065 40 65 34 28 20 8 M6x20 1,7 19 10,5 96 4800 0,40
CA1304575 45 75 41 33 20 7 M8x25 4,1 23 13,5 175 7700 0,67
CA1305080 50 80 41 33 20 7 M8x25 4,1 21 13 193 7700 0,70
CA1305585 55 85 41 33 20 8 M8x25 4,1 21,5 13,5 245 8850 0,80
CA1306090 60 90 41 33 20 8 M8x25 4,1 19 12,5 270 8850 0,85
CA1306395 63 95 41 33 24 9 M8x25 4,1 20,5 14 318 10000 0,89
CA1306595 65 95 41 33 24 9 M8x25 4,1 20 13,5 325 10000 0,90
CA13070110 70 110 50 40 24 8 M10x30 8,3 22 14 500 14100 1,50
CA13075115 75 115 50 40 24 8 M10x30 8,3 20 13 525 14100 2,00
CA13080120 80 120 50 40 24 8 M10x30 8,3 19 12,5 560 14100 2,00
CA13085125 85 125 50 40 24 9 M10x30 8,3 20 13,5 675 15900 1,90
CA13090130 90 130 50 40 26 9 M10x30 8,3 19 13 710 15900 2,00
CA13095135 95 135 50 40 26 10 M10x30 8,3 20 14 835 17600 2,10
CA130100145 100 145 56 44 26 8 M12x30 14,5 21 14,8 1030 20500 3,00
CA130110155 110 155 56 44 26 8 M12x30 14,5 19 13,5 1125 20500 3,00
CA130120165 120 165 56 44 26 9 M12x30 14,5 21 14,5 1390 23100 3,50
CA130130180 130 180 64 52 34 12 M12x30 14,5 19 14 2000 30800 4,50
CA130140190 140 190 68 54 34 9 M14x40 23 18 13 2225 31700 5,00
CA130150200 150 200 68 54 44 10 M14x40 23 19 14 2630 35200 5,40
CA130160210 160 210 68 54 44 11 M14x40 23 19 14,5 3100 38700 5,75
CA130170225 170 225 78 64 44 12 M14x40 23 15 11,5 3590 42200 8,50
CA130180235 180 235 78 64 44 12 M14x40 23 14,5 11 3800 42200 8,89
CA130190250 190 250 78 64 50 15 M14x40 23 17 13 5010 52800 9,20
CA130200260 200 260 78 64 50 15 M14x40 23 16 12,5 5280 52800 10,05
AUTOCENTRANTI
COPPIE TRASMISSIBILI MEDIO ALTE
DATI DI LAVORAZIONE
ALBERO: h8

Mt
momento
torcente
Kgm
FAX
max
forza
assiale
Kg
Peso
Kg
CA1561455 14 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 30 2000 0,50
CA1561655 16 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 32 2000 0,50
CA1561855 18 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 36 2000 0,50
CA1561955 19 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 38 3000 0,50
CA1562055 20 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 40 3000 0,50
CA1562255 22 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 44 3000 0,45
CA1562455 24 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 48 3300 0,45
CA1562555 25 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 50 3300 0,45
CA1562855 28 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 56 3600 0,41
CA1563055 30 55 62 39 31 17 4 M8x25 4,1 13,5 60 3600 0,38
CA1562265 22 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 61 3300 0,48
CA1562465 24 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 63 3400 0,65
CA1562565 25 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 65 3500 0,40
CA1562865 28 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 74 3800 0,60
CA1563065 30 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 78 3800 0,60
CA1563265 32 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 84 4800 0,60
CA1563565 35 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 92 4800 0,60
CA1563865 38 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 99 4800 0,50
CA1564065 40 65 72 39 31 17 5 M8x25 4,1 13 105 4800 0,50
CA1563080 30 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 115 4000 0,95
CA1563280 32 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 123 5000 1,00
CA1563580 35 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 135 5000 1,10
CA1563880 38 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 146 6500 1,00
CA1564080 40 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 154 6500 1,00
CA1564280 42 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 162 7400 0,90
CA1564580 45 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 173 7400 0,88
CA1564880 48 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 185 7700 0,80
CA1565080 50 80 87 41 33 20 7 M8x25 4,1 13,5 193 7700 0,78
     SPECIALI A 10 VITI
CA1563580 35 80 87 41 33 20 10 M8x25 4,1 13,5 175 6300 0,85
CA1564080 40 80 87 41 33 20 10 M8x25 4,1 13,5 185 8120 0,87
CA1564580 45 80 87 41 33 20 10 M8x25 4,1 13,5 208 9250 0,89
CA1564880 48 80 87 41 33 20 10 M8x25 4,1 13,5 222 9620 0,92
CA1565080 50 80 87 41 33 20 10 M8x25 4,1 13,5 232 9620 0,95

Pn
Pressione
su mozzo
Kg/mm2
Mt
momento
torcente
Kgm
FAX
max
forza
assiale
Kg
Peso
Kg
CA1601632 16 32 41 34 28 17 5 M5x20 1,0 10 5 8 1000 0,30
CA1601847 18 47 56 34 28 17 5 M6x20 1,7 22 9,5 27 2800 0,35
CA1601947 19 47 56 34 28 17 5 M6x20 1,7 22 9,5 28 2800 0,30
CA1602047 20 47 56 34 28 17 5 M6x20 1,7 22 9,5 29 3000 0,30
CA1602247 22 47 56 34 28 17 5 M6x20 1,7 20 9,5 32 3000 0,30
CA1602450 24 50 59 34 28 17 5 M6x20 1,7 20 9,5 37 3000 0,35
CA1602550 25 50 59 34 28 17 6 M6x20 1,7 21,5 11 45 3600 0,33
CA1602855 28 55 64 34 28 17 6 M6x20 1,7 20 10 50 3600 0,40
CA1603055 30 55 64 34 28 17 6 M6x20 1,7 19 10 54 3600 0,40
CA1603260 32 60 69 34 28 17 8 M6x20 1,7 21,5 11,5 77 4800 0,45
CA1603560 35 60 69 34 28 17 8 M6x20 1,7 19 11 84 4800 0,40
CA1603865 38 65 74 34 28 20 8 M6x20 1,7 19,5 11,5 91 4800 1,00
CA1604065 40 65 74 34 28 20 8 M6x20 1,7 19 10,5 96 4800 0,40
CA1604575 45 75 84 41 33 20 7 M8x25 4,1 23 13,5 175 7700 0,75
CA1605080 50 80 89 41 33 20 7 M8x25 4,1 21 13 193 7700 0,80
CA1605585 55 85 94 41 33 20 8 M8x25 4,1 21,5 13,5 245 8850 0,80
CA1606090 60 90 99 41 33 20 8 M8x25 4,1 19 12,5 270 8850 1,00
CA1606395 63 95 104 41 33 24 9 M8x25 4,1 20,5 14 318 10000 1,01
CA1606595 65 95 104 41 33 24 9 M8x25 4,1 20 13,5 325 10000 1,02
CA16070110 70 110 119 50 40 24 8 M10x30 8,3 22 14 500 14100 1,75
CA16075115 75 115 124 50 40 24 8 M10x30 8,3 20 13 525 14100 1,80
CA16080120 80 120 129 50 40 24 8 M10x30 8,3 19 12,5 560 14100 2,00
CA16085125 85 125 134 50 40 24 9 M10x30 8,3 20 13,5 675 15900 2,10
CA16090130 90 130 139 50 40 26 9 M10x30 8,3 19 13 710 15900 2,00
CA16095135 95 135 144 50 40 26 10 M10x30 8,3 20 14 835 17600 2,20
CA160100145 100 145 154 56 44 26 8 M12x30 14,5 21 14,8 1030 20500 2,85
CA160110155 110 155 164 56 44 26 8 M12x30 14,5 19 13,5 1125 20500 3,00
CA160120165 120 165 174 56 44 26 9 M12x30 14,5 21 14,5 1390 23100 3,50
CA160130180 130 180 189 64 52 34 12 M12x30 14,5 19 14 2000 30800 4,90
CA160140190 140 190 199 68 54 34 9 M14x40 23 18 13 2225 31700 5,00
CA160150200 150 200 209 68 54 44 10 M14x40 23 19 14 2630 35200 5,85
CA160160210 160 210 219 68 54 44 11 M14x40 23 19 14,5 3100 38700 6,00
CA160170225 170 225 234 78 64 44 12 M14x40 23 15 11,5 3590 42200 8,30
CA160180235 180 235 244 78 64 44 12 M14x40 23 14,5 11 3800 42200 8,60
CA160190250 190 250 259 78 64 50 15 M14x40 23 17 13 5010 52800 9,51
CA160200260 200 260 269 78 64 50 15 M14x40 23 16 12,5 5280 52800 9,70
CALETTATORE CA160
AUTOCENTRANTI
COPPIE TRASMISSIBILI MEDIO ALTE
DATI DI LAVORAZIONE

momento
torcente
Kgm
FAX
max
forza
assiale
Kg
Filetto
estraz.
Peso
Kg
CA4002047 20 47 28 20 17 8 M6x18 1,5 21,3 9,2 30 2750 M8 0,30
CA4002247 22 47 28 20 17 8 M6x18 1,5 19,6 9,1 33 2750 M8 0,20
CA4002450 24 50 18 20 21 9 M6x18 1,5 19,6 9,6 38 3080 M8 0,21
CA4002550 25 50 28 20 17 9 M6x18 1,5 19,1 9,6 40 3080 M8 0,30
CA4002855 28 55 28 20 17 10 M6x18 1,5 18,7 9,6 50 3080 M8 0,30
CA4003055 30 55 28 20 17 10 M6x18 1,5 17,6 9,6 53 3550 M8 0,26
CA4003560 35 60 28 20 17 12 M6x18 1,5 18,3 10,7 72 4100 M8 0,30
CA4003865 38 65 28 20 17 14 M6x18 1,5 18 11 90 4500 M8 0,40
CA4004065 40 65 28 20 17 14 M6x18 1,5 18 11 95 4650 M8 0,40
CA4004575 45 75 34 24 20 12 M8x22 3,6 21 12,6 165 7300 M10 0,60
CA4004880 48 80 34 24 20 12 M8x22 3,6 19 11 172 7300 M10 0,50
CA4005080 50 80 34 24 20 12 M8x22 3,6 19,1 11,6 180 7300 M10 0,70
CA4005585 55 85 34 24 20 14 M8x22 3,6 20 13 230 8500 M10 0,65
CA4006090 60 90 34 24 20 14 M8x22 3,6 18,1 12,2 250 8500 M10 0,80
CA4006595 65 95 34 24 20 16 M8x22 3,6 19,2 13,1 310 9400 M12 0,74
CA40070110 70 110 40 28 24 14 M10x25 7,1 21 13 465 13300 M12 1,50
CA40075115 75 115 40 28 24 14 M10x25 7,1 19,5 12,7 492 13200 M12 1,30
CA40080120 80 120 40 28 24 14 M10x25 7,1 18,1 12,2 523 13200 M12 1,50
CA40085125 85 125 40 28 24 16 M10x25 7,1 19,5 13 635 14850 M12 1,50
CA40090130 90 130 40 28 24 16 M10x25 7,1 18 12,5 665 14750 M12 1,50
CA40095135 95 135 40 28 24 18 M10x25 7,1 19,5 13,6 792 16780 M16 1,65
CA400100145 100 145 44 30 26 14 M12x30 12,8 19,7 13,6 965 19500 M16 2,20
CA400110115 110 115 44 30 26 14 M12x30 12,8 18 12,5 1070 19300 M16 2,40
CA400120165 120 165 44 30 26 16 M12x30 12,8 18,6 13,6 1320 21900 M16 2,50
CA400130180 130 180 52 38 34 20 M12x35 12,8 16,7 11,6 1770 27400 M16 3,50
CA400140190 140 190 52 38 34 22 M12x35 12,8 16,7 12,6 2105 29850 M16 3,70
CA400150200 150 200 52 38 34 24 M12x35 12,8 17 12,5 2428 32500 M16 4,00
CA400160210 160 210 52 38 34 26 M12x25 12,8 17 13 2815 35300 M18 4,20
CA400170225 170 225 60 44 38 22 M14x40 19,5 16,1 12,1 3300 38700 M18 5,50
CA400180235 180 235 60 44 38 24 M14x40 19,5 16,7 12,6 3800 42500 M18 5,90
CA400190250 190 250 68 52 46 28 M14x45 19,5 15,1 11,6 4670 49800 M18 8,00
CA400200260 200 260 68 52 46 30 M14x45 19,5 15 11,6 5265 53000 M20 8,40
CA400220285 220 285 74 56 50 26 M16x50 29,8 15 11,6 6810 63000 M20 11,00
CA400240305 240 305 74 56 50 30 M16x50 29,8 16,1 12,6 8560 71800 M20 12,20
CA400260325 260 325 74 56 50 30 M16x50 29,8 16,1 12,6 8560 71800 M20 13,04
CAH400260325 260 325 74 56 50 34 M16X50 28,8 16,7 13,2 10455 80300 M20 13,50
CA400280355 280 355 84 66 56 40 M18x50 39,2 16,7 13,2 12700 97570 M20 19,60
12
CALETTATORE CA450
CODICE
d

FAX
max
forza
assiale
Kg
Peso
Kg
CA4501840 18 40 24,5 12 18,5 6 M6x15 1,6 27 12 19 2000 0,15
CA4501941 19 41 24,5 12 18,5 6 M6x15 1,6 26 12 21 2200 0,15
CA4502042 20 42 24,5 12 18,5 6 M6x15 1,6 25 12 24 2400 0,16
CA4502244 22 44 24,5 12 18,5 6 M6x15 1,6 25 12 27 2425 0,16
CA4502446 24 46 24,5 12 18,5 6 M6x15 1,6 25 12 29 2450 0,20
CA4502547 25 47 24,5 12 18,5 8 M6x15 1,6 23 12 33 2600 0,20
CA4502850 28 50 24,5 12 18,5 8 M6x15 1,6 22 12 37 2350 0,20
CA4503052 30 52 24,5 12 18,5 8 M6x15 1,6 21 12 43 2850 0,20
CA4503254 32 54 24,5 12 18,5 8 M6x15 1,6 19 12 50 3100 0,20
CA4503557 35 57 28 15 22 12 M6x15 1,6 17 10,5 61 3500 0,20
CA4503658 36 58 28 15 22 12 M6x15 1,6 17 10,5 63 3500 0,25
CA4503860 38 60 28 15 22 12 M6x15 1,6 17 10,5 68 3600 0,25
CA4504062 40 62 28 15 22 12 M6x15 1,6 17 10,5 78 3900 0,30
CA4504270 42 70 36 18 28 12 M8x22 4 19 11,5 148 6500 0,50
CA4504573 45 73 36 18 28 12 M8x22 4 21 13 150 6600 0,55
CA4504876 48 76 36 18 28 12 M8x22 4 21 13 155 6600 0,55
CA4505078 50 78 36 18 28 12 M8x22 4 19,5 12,5 165 6600 0,60
CA4505583 55 83 36 18 28 16 M8x22 4 19,5 12,5 205 7300 0,55
CA4506088 60 88 36 18 28 16 M8x22 4 19 12 235 7700 0,60
CA4506593 65 93 36 18 28 16 M8x22 4 18,5 12,5 270 8200 0,75
CA45070105 70 105 45 22 35 12 M10x25 8 18 12 390 10500 1,12
CA45075110 75 110 45 22 35 12 M10x25 8 18 12 415 10800 1,20
CA45080115 80 115 45 22 35 16 M10x25 8 17 12 480 11500 1,30
CA45085120 85 120 45 22 35 16 M10x25 8 17 12 550 12500 1,40
CA45090125 90 125 45 22 35 16 M10x25 8 17 12 580 12800 1,60
CA45095130 95 130 45 22 35 16 M10x25 8 17 12,5 620 13000 1,80
CA450100138 100 138 48 25 38 16 M10x25 8 17 12,3 850 16000 2,00
NON AUTOCENTRANTI
COPPIE TRASMISSIBILI MEDIE
DATI DI LAVORAZIONE
ALBERO: h8

Kg/mm2
Mt
momento
torcente
Kgm
FAX
max
forza
assiale
Kg
Peso
Kg
CA7001947 19 47 45 39 26 4 M6X25 1,7 23,3 10 36 3800 0,50
CA7002047 20 47 45 39 26 4 M6x25 1,7 23,1 10 39 3800 0,40
CA7002247 22 47 45 39 26 4 M6x25 1,7 22 9,5 44 3800 0,20
CA7002450 24 50 45 39 26 4 M6x25 1,7 22 10,5 53 4400 0,50
CA7002550 25 50 45 39 26 6 M6x25 1,7 23 10,5 59 4400 0,40
CA7002855 28 55 45 39 26 6 M6x25 1,7 22 11 70 4900 0,50
CA7003055 30 55 45 39 26 6 M6x25 1,7 20 1,2 76 4900 0,50
CA7003260 32 60 45 39 26 8 M6x25 1,7 23 11,4 93 5950 0,60
CA7003560 35 60 45 39 26 8 M6x25 1,7 20 11,9 103 5950 0,50
CA7003865 38 65 45 39 26 8 M6x25 1,7 21 12,4 124 6550 0,70
CA7004065 40 65 45 39 26 8 M6x25 1,7 20 12,5 135 6550 0,50
CA7004275 42 75 55 47 30 6 M8x30 4,1 23,7 14 217 9800 1,00
CA7004575 45 75 55 47 30 6 M8x30 4,1 23,7 14 235 9800 1,00
CA7004880 48 80 55 47 30 6 M8x30 4,1 21,8 13,5 251 10200 1,20
CA7005080 50 80 55 47 30 6 M8x30 4,1 21,8 13,5 258 10200 1,20
CA7005585 55 85 55 47 30 8 M8x30 4,1 22,3 14,5 320 11600 1,10
CA7006090 60 90 55 47 30 8 M8x30 4,1 19,8 15,7 338 11750 1,20
CA7006595 65 95 55 47 30 8 M8x30 4,1 21,3 14 416 12800 1,30
CA70070110 70 110 67 57 40 8 M10x30 8,3 22,5 14,3 684 18800 2,30
CA70075115 75 115 77 67 40 8 M10x30 8,3 21 13,8 750 19600 2,59
CA70080120 80 120 77 67 40 8 M10x30 8,3 20 13 810 19600 2,75
CA70085125 85 125 77 67 40 10 M10x30 8,3 21 14,5 970 23000 2,80
CA70090130 90 130 77 67 40 10 M10x30 8,3 20 13,8 1030 23000 3,04
CA70095135 95 135 77 67 40 10 M10x30 8,3 21 14,8 1210 25500 3,10
CA700100145 100 145 89 77 46 8 M12x30 14,5 21,6 14,8 1570 31500 4,69
CA700110155 110 155 89 77 46 8 M12x30 14,5 19,6 13,9 1720 31500 5,09
CA700120165 120 165 89 77 46 10 M12x30 14,5 21,6 15,6 2250 37800 5,50
CA700130180 130 180 89 77 46 12 M12x30 14,5 19,6 14 2400 37000 6,80
CA700140190 140 190 102 88 51 8 M14x40 23 19,6 14,5 3080 43800 7,55
CA700150200 150 200 102 88 51 10 M14x40 23 20,5 15,3 3715 49100 8,00
CA700160210 160 210 102 88 51 10 M14x40 23 20,5 15,5 4050 51000 8,50
CA700170225 170 225 102 88 51 12 M14x40 23 16,3 12,3 4090 51000 10,00
CA700180235 180 235 102 88 51 12 M14x40 23 16 12 4130 51000 10,50
CA700190250 190 250 102 88 51 15 M14x40 23 18,5 13,5 5340 51800 11,00
CA700200260 200 260 102 88 51 15 M14x40 23 17,5 13,4 5580 51800 11,20
CA700220285 220 285 122 106 64 12 M16x40 35,5 16 12 7690 70600 11,50
CALETTATORE CA700
AUTOCENTRANTI
COPPIE TRASMISSIBILI MEDIO ALTE
DATI DI LAVORAZIONE

Kg/mm2
Mt
momento
torcente
Kgm
FAX
max
forza
assiale
Kg
Peso
Kg
CA7011947 19 47 45 39 53 4 M6x25 1,7 23,3 9,8 30 4500 0,50
CA7012047 20 47 45 39 53 4 M6x25 1,7 23,1 9,8 32 4500 0,40
CA7012247 22 47 45 39 53 4 M6x25 1,7 21,1 9,9 37 4500 0,40
CA7012450 24 50 45 39 56 4 M6x25 1,7 21,1 10,2 43 5200 0,45
CA7012550 25 50 45 39 56 6 M6x25 1,7 22,6 11,3 48 5200 0,40
CA7012855 28 55 45 39 61 6 M6x25 1,7 20,7 10,8 59 5800 0,50
CA7013055 30 55 45 39 61 6 M6x25 1,7 22,6 12,1 65 5800 0,50
CA7013260 32 60 45 39 66 8 M6x25 1,7 20,1 11,7 80 7000 0,55
CA7013560 35 60 45 39 66 8 M6x25 1,7 20,6 12,1 86 7000 0,50
CA7013865 38 65 45 39 71 8 M6x25 1,7 20,1 12,4 103 7700 0,60
CA7014065 40 65 45 39 71 8 M6x25 1,7 23,9 14,6 113 7700 0,60
CA7014275 42 75 55 47 81 6 M8x30 4,1 22,1 13,8 193 11500 1,00
CA7014575 45 75 55 47 81 6 M8x30 4,1 22,1 13,8 195 11500 0,90
CA7014880 48 80 55 47 86 6 M8x30 4,1 22,6 14,5 218 12000 1,10
CA7015080 50 80 55 47 86 6 M8x30 4,1 22,6 14,6 221 12000 1,50
CA7015585 55 85 55 47 91 8 M8x30 4,1 22,6 14,6 273 13600 1,05
CA7016090 60 90 55 47 96 8 M8x30 4,1 20,1 13,4 291 13800 1,20
CA7016595 65 95 55 47 101 8 M8x30 4,1 21,1 14,5 357 15100 1,30
CA70170110 70 110 67 57 116 8 M10x30 8,3 22,6 14,5 583 22100 2,30
CA70175115 75 115 77 67 121 8 M10x30 8,3 22,1 15,1 633 23000 3,00
CA70180120 80 120 77 67 126 8 M10x30 8,3 20,2 14,2 684 23000 2,80
CA70185125 85 125 77 67 131 10 M10x30 8,3 22,1 16,1 816 27000 3,00
CA70190130 90 130 77 67 136 10 M10x30 8,3 20,1 14,6 867 27000 3,00
CA70195135 95 135 77 67 141 10 M10x30 8,3 19,1 14,1 1020 30000 3,20
CA701100145 100 145 89 77 151 8 M12x30 14,5 20,1 15,1 1360 37000 4,50
CA701110155 110 155 89 77 161 8 M12x30 14,5 20,1 18,2 1487 37000 5,50
CA701120165 120 165 89 77 171 10 M12x30 14,5 22,1 16,2 19467 44500 5,60
CA701130180 130 180 89 77 186 12 M12x30 14,5 20,2 14,6 2082 44500 7,00
CA701140190 140 190 102 88 196 8 M14x40 23 19,2 14,1 2541 51500 7,80
CA701150200 150 200 102 88 206 10 M14x40 23 20,2 15,2 3072 57800 8,15
CA701160210 160 210 102 88 216 10 M14x40 23 20,2 15,2 3315 60000 8,50
CA701170225 170 225 102 88 231 12 M14x40 23 16,1 12,1 3400 60000 10,80
CA701180235 180 235 102 88 241 12 M14x40 23 15,7 12,2 3425 60000 11,00
CA701190250 190 250 102 88 256 15 M14x40 23 18,1 13,8 4433 61000 11,50
CA701200260 200 260 102 88 266 15 M14x40 23 17,2 13,2 4650 61000 11,70
CA701220285 220 285 122 106 291 12 M16x40 35,5 15,6 13,6 7550 73000 11,90
CALETTATORE CA701
AUTOCENTRANTI
COPPIE TRASMISSIBILI MEDIO ALTE
DATI DI LAVORAZIONE